
UCHWAŁA NR XXXII/246/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 uchwały budżetowej „Dochody realizowane przez gminę w 2020 
roku, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 45 181 873,25 zł z tego: 

a) dochody bieżące 42 061 081,53 zł 

b) dochody majątkowe 3 120 791,72 zł 

2) wydatki ogółem 60 174 905,67 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 739 903,35 zł 

b) wydatki majątkowe 18 435 002,32 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 14 993 032,42 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 6 038 889,80 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 7 578 327,43 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 300 735,56 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 075 079,63 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15 954 142,62 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
7 000 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
7 578 327,43 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 300 735,56 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 075 079,63 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 961 110,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do Uchwały nr  XXXII/246/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 217 261,17 113 665,79 1 330 926,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 217 261,17 113 665,79 1 330 926,96

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 430 000,00 -17 260,31 412 739,69

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 308 460,55 130 926,10 439 386,65
750 Administracja publiczna 226 528,01 332,69 226 860,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 904,91 332,69 85 237,60
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 778,12 332,69 6 110,81

758 Różne rozliczenia 12 880 172,62 37 000,00 12 917 172,62

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 164 855,00 37 000,00 6 201 855,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 164 855,00 37 000,00 6 201 855,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 639 724,48 17 260,31 1 656 984,79

85395 Pozostała działalność 1 013 959,48 17 260,31 1 031 219,79

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

386 907,22 17 260,31 404 167,53

Razem: 45 013 614,46 168 258,79 45 181 873,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr  XXXII/246/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 804 719,15 -8 093,31 13 796 625,84

60016 Drogi publiczne gminne 13 780 973,47 -8 093,31 13 772 880,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 531,33 -1 555,63 17 975,70
4270 Zakup usług remontowych 15 073,88 -6 537,68 8 536,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 916 090,26 140 544,95 1 056 635,21
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 916 090,26 140 544,95 1 056 635,21

4300 Zakup usług pozostałych 157 638,23 10 544,95 168 183,18
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 080,00 130 000,00 340 080,00

750 Administracja publiczna 4 256 253,19 332,69 4 256 585,88
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 635 431,77 332,69 3 635 764,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 751,12 11 332,69 114 083,81
4300 Zakup usług pozostałych 373 860,00 -11 000,00 362 860,00

801 Oświata i wychowanie 12 894 194,94 45 936,91 12 940 131,85
80101 Szkoły podstawowe 8 253 668,33 33 017,56 8 286 685,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 293 718,07 33 017,56 326 735,63
80195 Pozostała działalność 838 340,36 12 919,35 851 259,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 982,44 7 982,44
4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 8 936,91 31 436,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 126 443,50 0,00 2 126 443,50
85395 Pozostała działalność 1 500 678,50 0,00 1 500 678,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 907,22 17 260,31 404 167,53
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 -17 260,31 457 739,69

855 Rodzina 12 072 031,49 0,00 12 072 031,49
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 569 856,49 0,00 569 856,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 418,63 -10,00 12 408,63
4300 Zakup usług pozostałych 12 079,48 10,00 12 089,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 560 076,00 -3 757,83 3 556 318,17
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 645 255,44 -3 757,83 641 497,61

4300 Zakup usług pozostałych 361 355,44 -3 757,83 357 597,61
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 404 962,28 0,00 1 404 962,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 185 023,28 0,00 1 185 023,28

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 71 345,01 -60,00 71 285,01
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 285,06 60,00 1 345,06

926 Kultura fizyczna 2 309 183,18 -6 704,62 2 302 478,56
92695 Pozostała działalność 484 250,09 -6 704,62 477 545,47

4260 Zakup energii 961,50 -961,50 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 790,25 -5 743,12 294 047,13

Razem: 60 006 646,88 168 258,79 60 174 905,67

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2020 r.
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna -                                            
85228 Usługi opiekuńcze -                                            

0830 wpływy z usług -                                            
855 Rodzina 89 000,00                              

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

89 000,00                              

0920 pozostałe odsetki 34 000,00                              
0970 wpływy z różnych dochodów 4 100,00                                

0980
wpływy z tytułów zwrotów wypłat świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 50 900,00                              

89 000,00                  OGÓŁEM

Załącznik nr 3
do Uchwały nr  XXXII/246/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020r.
w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2020

DOCHODY REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ W 2020 ROKU, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO 
BUDŻETU PAŃSTWA

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 1



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2020 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01010 6050 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 50 886,88              50 886,88              43 886,88               7 000,00                Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Zakup i montaż stacjonarnych agregatów 
prądotwórczych na SUWw Wińsku i SUW w 
Węgrzcach

123 757,68            123 757,68            123 757,68             Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Modernizacja SUW Wegrzce 73 000,00              73 000,00              73 000,00               Urząd Gminy

4 400 40002 6050 Wymiana sieci wodociągowej pomiędzy 
miejscowościami Gryżyce- Rajczyn

169 325,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

5 601 60016 6050 Droga do gruntów rolnych Wrzeszów 768 780,65            768 780,65            1 780,65                 557 000,00            210 000,00             Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg 
Samorządowych

31 980,00              31 980,00              31 980,00               Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Krzelowie 48 600,00              48 600,00              48 600,00               Urząd Gminy
8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Aleksandrowicach 13 000,00              13 000,00              13 000,00               Urząd Gminy
9 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Wińsku 649 732,21            649 732,21            49 957,43               599 774,78            Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Piskorzynie 44 900,00              44 900,00              44 900,00               Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Utworzenie miejsc postojowych w Gminie Wińsko 38 000,00              38 000,00              38 000,00               Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa i budowlana rewitalizacji 
Wińska w strefie konserwatorskiej A i B

40 590,00              40 590,00              40 590,00               Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa ul. Rolnej w Wińsku 28 290,00              28 290,00              28 290,00               Urząd Gminy
14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Brzózka-Głębowice 4 315 139,42        4 271 838,18        1 281 551,46        2 990 286,72          Urząd Gminy
15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Brzózka 1 220 849,35        1 208 491,01        362 547,30            845 943,71             Urząd Gminy
16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stryjno 1 329 323,02        1 315 800,30        397 129,32            918 670,98             Urząd Gminy

17 600 60016 6690 Zwrot niewykorzystanej dotacji na zadaniu  
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stryjno

7 964,10                7 964,10                7 964,10                 Urząd Gminy

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Słup do 
miejscowości Boraszyce Małe

1 072 021,04        1 053 822,56        316 146,77            737 675,79             Urząd Gminy

19 600 60016 6690
Zwrot niewykorzystanej dotacji na zadaniu 
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Słup do 
miejscowości Boraszyce Małe

5 129,90                5 129,90                5 129,90                 Urząd Gminy

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Boraszyce 
Małe do miejscowości Węgrzce

1 647 924,77        1 627 343,43        488 203,02            1 139 140,41          Urząd Gminy

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Wińsko 
przez miejscowość Rogówek do DK nr 36

1 345 979,87        1 332 370,22        399 711,07            932 659,15             Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Grzeszyn 1 041 477,80        1 041 477,80        260 369,45             781 108,35             Urząd Gminy
23 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Budków 12 000,00              12 000,00              12 000,00               Urząd Gminy

24 600 60016 6050 Wykonanie progów zwalniajacych - FS Krzelów 7 425,00                7 425,00                7 425,00                 Urząd Gminy

25 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołowski 8 850,00                8 850,00                8 850,00                 Urząd Gminy
26 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                 Urząd Gminy
27 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

Załacznik nr 4
 do Uchwały nr  XXXII/246/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 
2020r.
w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2020

Planowane wydatki

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie

rok budżetowy 
2020 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 1



28 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 451 084,41            451 084,41            12 500,00               438 584,41            -                            Urząd Gminy
29 700 70005 6060 Zakup nieruchomości dz. 111 i 114 obręb Łazy 170 000,00            170 000,00            170 000,00             Urząd Gminy
30 700 70005 6060 Zakup nieruchomości w Smogorzówku 10 080,00              10 080,00              10 080,00               Urząd Gminy
31 700 70005 6060 Zakup nieruchomości mieszkalnych 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy
32 700 70005 6060 Zakup nieruchomości w Głębowicach 110 000,00            110 000,00            110 000,00             Urząd Gminy
33 700 70005 6060 Wykup gruntów pod inwestycje 20 000,00              20 000,00              20 000,00               Urząd Gminy
34 750 75023 6050 Modernizacja Urzędu Gminy 53 500,00              53 500,00              53 500,00               Urząd Gminy
35 750 75023 6060 Zakup Aplikacji Drogi 32 964,00              32 964,00              32 965,00               Urząd Gminy

36 754 75411 6300
Dofinansowanie zakupu pneumatycznego 
skokochronu ratowniczego dla Komendy Powiatowej 
PSP w Wołowie

5 000,00                5 000,00                5 000,00                 Urząd Gminy

37 801 80101 6050 Dokumentacja projektowa termomodernizacja 
budynków szkolnych

89 421,00              89 421,00              89 421,00               Urząd Gminy

38 801 80101 6050 Modernizacja centralnego ogrzewania w SP Krzelów 96 000,00              96 000,00              96 000,00               Urząd Gminy

39 801 80101 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Wińsku

20 000,00              16 455,00              16 455,00              Urząd Gminy

40 801 80101 6050 Przebudowa komina kotłwoni przy Szkole 
Podstawowej w Krzelowie

30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

41 851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia SP ZOZ w Wińsku 35 000,00              35 000,00              35 000,00               Urząd Gminy

42 855 85505 6050 Utwardzenie i ogrodzenie działki gminnej nr 814 76 226,51              76 226,51              76 226,51              Urząd Gminy

43 855 85505 6050
Dokumnetacja techniczna i projektowa - 
termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej (żłobki)

60 000,00              60 000,00              60 000,00               Urząd Gminy

44 853 85395 6057
6059

Adaptacja i wyposażenie nieruchomości w celu 
utworzenia filii Publicznego Żłobka w Głębowicach

381 526,00            381 526,00            212 739,69            168 786,31        Urząd Gminy

45 853 85395 6057
6059

Adaptacja i wyposażenie nieruchomości w celu 
utworzenia filii Publicznego Żłobka w Wińsku

480 381,22            480 381,22            7 739,69                 237 260,31            235 381,22        Urząd Gminy

46 900 90001 6050
Modernizacja urządzeń na oczyszczalni ścieków w 
Wińsku

7 000,00                7 000,00                7 000,00                 Urząd Gminy

47 900 90001 6057
6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 
gminie Wińsko- II etap

770 000,00            269 341,14            -                            130 000,00            139 341,14        Urząd Gminy

48 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków

70 000,00              70 000,00              70 000,00               Urząd Gminy

49 900 90001 6210 Dofinansowanie zakup beczki asenizacyjnej dla 
ZGKiM

51 000,00              51 000,00              51 000,00               Urząd Gminy

50 900 90002 6050 Dokumentacja do programu NFOŚiWG (rekultywacja 
terenów gminnych)

24 600,00              24 600,00              24 600,00               Urząd Gminy

51 901 90095 6210 Dofinansowanie zakup ciągnika wraz z osprzętem dla 
ZGKiM

24 000,00              24 000,00              24 000,00               Urząd Gminy

52 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 300 000,00            282 336,29            221 994,91             60 341,38              Urząd Gminy

53 921 92109 6050 Zakup i  montaż klimakonwektorów etap II - FS 
Małowice

6 001,65                6 001,65                6 001,65                 Urząd Gminy

54 921 92109 6050 Wykonanie monitoringu - FS Przyborów 12 090,00              12 090,00              12 090,00               Urząd Gminy
55 921 92109 6050 Modernizacja GOK i świetlicy w Krzelowie 98 000,00              74 537,96              74 537,96               Urząd Gminy
56 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Boraszyce Małe 3 926,00                3 926,00                3 926,00                 Urząd Gminy

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 2



57 926 92601 6057
6059

Remont i przebudowa budynku starego domu kultury 
wraz z otoczeniem dla potrzeb Klubu Aktywności 
Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 
Rekreacji oraz rewitalizacja boiska

2 730 716,67        700 000,00            140 000,00            560 000,00        Urząd Gminy

58 926 92601 6050 Budowa i modernizacja szkolnych obiektów 
sportowych w Gminie Wińsko

54 074,22              54 074,22              54 074,22              Urząd Gminy

59 926 92601 6057
6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 
demonstracyjny o podwyższonych parametrach 
energetycznych 

6 521 290,17        371 379,87            84 144,56              287 235,31        Urząd Gminy

60 926 92601
6059

Rewitalizacja zalewu Słup etap III 450 000,00            100 000,00            100 000,00            Urząd Gminy

61 926 92695 6050 Wykonanie zjazdu w Smogorzowie Wielkim 7 900,00                7 900,00                7 900,00                 Urząd Gminy
62 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Białawy Małe 10 200,00              10 200,00              10 200,00               Urząd Gminy
63 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Brzózka 6 320,49                6 320,49                6 320,49                 Urząd Gminy
64 926 92695 6050 wykonanie placy zabaw - FS Dąbie 8 770,00                8 770,00                8 770,00                 Urząd Gminy
65 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Grzeszyn 6 200,00                6 200,00                6 200,00                 Urząd Gminy
66 926 92695 6050 Wykonanie sceny przy placu zabaw - FS Iwno 7 769,62                7 769,62                7 769,62                 Urząd Gminy
67 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Kleszczowice 10 281,14              10 281,14              10 281,14               Urząd Gminy
68 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw -FS Krzelów 10 000,00              10 000,00              10 000,00               Urząd Gminy
69 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Orzeszków 9 650,00                9 650,00                9 650,00                 Urząd Gminy
70 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Piskorzyna 6 000,00                6 000,00                6 000,00                 Urząd Gminy
71 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Węglewo 8 700,00                8 700,00                8 700,00                 Urząd Gminy

72 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Wyszęcicach 20 000,00              20 000,00              20 000,00               Urząd Gminy

73 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Smogorzówku 30 000,00              30 000,00              -                            30 000,00              Urząd Gminy

74 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 
Wińsko

50 000,00              50 000,00              50 000,00              Urząd Gminy

75 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kozowie 102 255,88            102 255,88            72 256,88               29 999,00               Urząd Gminy

27 701 855,67      18 435 002,32      2 406 791,43         6 038 889,80        8 598 578,11          1 390 743,98    razem

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wprowadzono następujące zmiany w dochodach i wydatkach bieżących:

1.Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan dochodów i wydatków
o kwotę 130 926,10 zł kwota pochodzi z odszkodowania za szkody w budynkach gminnych.

2.Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się plan dochodów
i wydatków o kwotę 332,69 zł kwota pochodzi z odszkodowania za szkody w budynku gminnym.

3.Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego –
zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 37 000,00 zł – zwiększenie kwoty części oświatowej
subwencjo ogólnej na 2020r. na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zająć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zająć.

Pozostałe zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu dochodów do ich wykonania oraz
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i usług pozostałych.

Wprowadzono następujące zmiany w zadaniach inwestycyjnych:

1.Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się wartość zadaniach
inwestycyjnych pn. „Zakup nieruchomości w Głębowicach” o kwotę 110 000,00 zł oraz zadaniu pn. „Zakup
nieruchomości mieszkalnych” o kwotę 20 000,00 zł.

2.Rozdział 92695 Pozostała działalność – zmniejsza się wartość zadania pn. „Rewitalizacja przestrzeni
publicznej w Kozowie” o kwotę 1 343,12 zł oraz zadania pn. „Wykonanie placu w Kozowie wraz ze zjazdem”
o kwotę 4 400,00 zł.

Id: 77B04B13-82E9-4F3F-A642-586AB3897609. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

